
^Přemyslovci, Slavníkovci
U a Vršovci: Česká hra o trůny!
Před 1000 lety se české země topily v krvi.

! Julius Fučík: Vzorný jěě%
komunista, který se "W
(ne)přiznal a lid ho zbožňoval

Až 38. vydání z roku 1995 obsahuje Fučíkovo 
přiznání, že po sedmi týdnech mučení začal 
vypovídat.

Jak skoncovat s Čechy? Převy- 4 ^ 
chovat, odsunout nebo zabít!
Hlavním strůjcem Konečného řešení české 
otázky je Reinhard Heydrich. AQ 5x neznámá fakta

■TW o Karlštejně: Pohádkový hrad
s krvavou historií
Kateřina Bechyňová měla ve sklepení umučit 
až 14 mladých dívek.

ОЛ Skon Jana Masaryka: Leží klíč 
™ V к tajemství v ruských archivech?
0 sebevraždě se mluví ještě dřív, než tělo 
doputuje na pitevnu.

Smrt Alexandra Dubčeka: A A
Podivná nehoda, podivná kabela =□
Otazníky nad tragédií dodnes rezonují 
konspirací o zapojení ruské tajné služby.

Tajemství pokladů země RR
Koruny české: Jak cenné jsou w W 
kameny a symbolika?
Svatováclavská koruna zdobí od roku 1346 
na 21 králů a 18 královen.

OR Krev a bludy třicetileté války! 
Ww Mohli stavové v bitvě na Bílé hoře 
vyhrát? Nebo je to jen další legenda?

у E Mnichov 1938:
7 Prolog pekla lidství

Ш Německý generál
* Gerd von Rundstedt

pL . / jytjř P° Mnichovu uzná:
^ „Německo by mělo

J®" mm dost starostí porazit 
W: ^ 1 à i osamocenou ČSR!“

Memento roku 1866: Л | |
Masakr, který ovlivnil svět!
V Úvozu mrtvých ztratí Rakousko během
20 minut 10000 vojáků! Několik metrů 
hluboký úvoz se naplní těly.


